中共嘉兴市建筑业行业协会联合支部
嘉兴市建筑业行业协会

嘉建协[2020] 014号

关于开展嘉兴市建筑业新冠肺炎疫情防控工作先进单位和先进个人评选
的通知
各县（市、区）建协：
 自新冠肺炎疫情爆发以来，我市建筑业单位和个人积极响应党中央的号召，一手抓疫情防控，一手抓复工复产，全力打好疫情防控阻击战和发展总体战，为全省经济平稳运行作出重要贡献。经研究决定，在全市范围内开展建筑行业新冠肺炎疫情防控工作先进单位和先进个人评选活动。现就有关事项通知如下：
一、评选范围和对象
嘉兴市建筑业行业内新冠肺炎疫情防控工作中表现突出的单位和个人。
1. 先进单位。在临时观察点建设、捐款捐物等疫情防控中作出积极贡献、表现突出的单位。
2. 先进个人。在抗疫期间积极参与爱心捐赠、志愿服务，支持家人参与赴鄂抗疫等相关战“疫”表现突出的建筑行业个人。

5

二、评选办法和程序
1. 申报推荐。由各县（市、区）建协按照市建协分配名额进行推荐，被推荐的单位填好申报表，并将所有申报材料（如活动照片、捐赠证明、发票复印件等）一并报到各县（市、区）建协。由各县（市、区）建协审核汇总后统一于 2020 年 5 月 6日前报嘉兴市建筑业行业协会秘书处，逾期恕不受理。
2. 表彰奖励。对评选产生的先进单位和先进个人，市建协将颁发荣誉证书，并在宣传平台进行先进事迹宣传，推荐上级协会先进单位和先进个人的评选。
3、 其他
1． 本次评选坚持公平、公正、公开的原则，不收取任何费用。
2． 市建协联系人：张玉升     商海萍
联系电话：  82873956    82076132

附件：
1. 先进单位申报表
2. 先进个人申报表
3. 各县（市、区）推荐名额表

[bookmark: _GoBack]

中共嘉兴市建筑业行业协会联合支部
嘉兴市建筑业行业协会
二0二0年四月二十日

抄报：嘉兴市住房和城乡建设局、嘉兴市社会组织管理局、
嘉兴市建筑业管理服务中心
嘉兴市建筑业行业协会                      2020年4月20日印发

附件 1:

嘉兴市建筑业新冠肺炎疫情防控工作先进单位申报表

	企业名称

	企业资质

	通讯地址

	邮	编

	法人代表

	联系电话

	联系人

	职务

	联系电话

	企业主要事迹(疫情防控和复工复产中的先进事迹)

各县
（市、区） 协会
推荐意见

(盖 章)
年	月	日

嘉兴市建筑业行业协会评审意见

(盖 章)
年	月	日

附件 2：

嘉兴市建筑业新冠肺炎疫情防控工作先进个人申报表

	姓	名

	性	别

照 片

	职	务

	任职时间

	政治面貌

	申报人电话

	身份证号码

	联系人姓名

	联系人电话

	单位名称

	单位地址

	申报人个人事迹：

	单位意见：

(盖 章)
年	月	日

	各县（市、区）协会推荐意见：

(盖 章)
年	月	日

	嘉兴市建筑业行业协会评审意见：

(盖 章)
年	月	日

附件 3：

嘉兴市建筑业新冠肺炎疫情防控工作先进单位和先进个人推荐名额

	地区
	先进企业
	先进个人

	南湖区
	8
	5

	海宁市
	6
	4

	桐乡市
	6
	4

	平湖市
	4
	2

	秀洲区
	4
	2

	嘉善县
	4
	2

	海盐县
	4
	2

	港区
	1
	1

	经开区
	4
	2

	合计
	41
	24